



Informacja prasowa

Warszawa, 12.03.2020 r.

Platige Image i Spidercam ogłaszają partnerstwo

Platige Image i Spidercam z przyjemnością ogłaszają nowe partnerstwo. Firmy połączyły siły, by wspólnie pracować nad fotorealistycznymi rozwiązaniami rozszerzonej rzeczywistości do celów broadcastingowych i storytellingowych.

„Ta kooperacja jest dla nas bardzo ekscytująca. Od dłuższego czasu patrzyliśmy z zainteresowaniem na rozwiązania dostarczane przez Spidercam, a w zeszłym roku doszło do naszej współpracy. Jej efekty były tak satysfakcjonujące, że zdecydowaliśmy się na podjęcie wspólnych działań badawczo-rozwojowych”.

- powiedział Marek Jankowski, Head of Broadcast w Platige Image.

„Jesteśmy pod wrażeniem szybkości z jaką Platige realizuje kreatywne i skomplikowane technicznie projekty”

- komentuje Jan Peters, CEO Spidercam, i dodaje: *„Prace integracyjne zostały wykonane w ciągu kilku dni, a wyniki przyniosły fantastyczne efekty. Jestem przekonany, że w niedalekiej przyszłości zobaczymy graficzny storytelling na zupełnie innym poziomie”.*

Dla Platige Image, które od ponad 20 lat specjalizuje się w dostarczaniu innowacyjnych rozwiązań obejmujących produkcje graficzne, animacje 3D oraz wirtualne scenografie telewizyjne, będzie to kolejna inwestycja, dzięki której treści dostarczane przez warszawskie studio staną się jeszcze atrakcyjniejsze dla odbiorców.

PLATIGE IMAGE S.A.

ul. Raclawicka 99A, 02-634 Warszawa

info@platige.com
www.platige.com

t: + 48 22 844 64 74
f: + 48 22 898 29 01



„Nowa technologia to nowe możliwości. Współpraca ze Spidercam otwiera nowy rozdział dla Platige Broadcast, który pozwoli w pełni rozwinąć potencjał twórczy tego zespołu i stworzyć nową jakość doświadczeń, jakie zaoferujemy widzom. Zawarte porozumienie wzmocni pozycję Platige na światowym rynku rozrywki”. – **zaznacza Karol Żbikowski, CEO Platige Image.**

Spidercam jest liderem na rynku systemów transmisji telewizyjnych. Te innowacyjne rozwiązania od są używane na całym świecie podczas imprez sportowych, koncertów i programów telewizyjnych od niemal 20 lat. Siedziba główna firmy mieści się w Feistritz im Rosental w Austrii. Spidercam posiada też trzy filie w Niemczech, USA i Australia, oferując swoje rozwiązania i know-how klientom z całego świata. Współpraca ze Spidercam pozwoli Platige Image na większą swobodę twórczą i wykorzystanie kreatywności całego działu Broadcast.

Platige Image to polskie studio produkcji i postprodukcji. Specjalizuje się w grafice komputerowej, animacji 3D i efektach wizualnych na potrzeby filmu, rozrywki i reklamy. Produkuje masowe imprezy i realizuje design na potrzeby transmisji na żywo dla studiów telewizyjnych z użyciem technologii Vizrt. Jest szczególnie cenione za cinematiki tworzone dla znanych na całym świecie studiów produkujących gry wideo.

Zespół składa się z ponad 200 profesjonalistów z branży kreacji: reżyserów, reżyserów kreatywnych, grafików, animatorów i producentów. W ciągu ponad 20 lat działalności studio zostało uhonorowane licznymi nagrodami i wyróżnieniami, m.in. BAFTA, EFA, Goya i SIGGRAPH. Było również nominowane do Oscarów, Złotej Palmy Festiwalu Filmowego w Cannes oraz Złotego Lwa Festiwalu Filmowego w Wenecji.

Zobacz inne realizacje Platige Image na www.platige.com.

PLATIGE IMAGE S.A.

ul. Raclawicka 99A, 02-634 Warszawa

info@platige.com
www.platige.com

t: + 48 22 844 64 74
f: + 48 22 898 29 01